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گدایی شاهی
سلطنت‌طلبان و براندازان رؤیای احیای حکومت پهلوی را به قیمت حمله به ایران خواستار شدند

علیرضا احمدی | روزنامه‌نگار | »حمایت از حمله به ایران 

و نقض حاکمیت ملی« یکی از محوری‌ترین عبرت‌های گزارش2
جنگ تحمیلی 12روزه رژیم‌صهیونیستی علیه ایران بود 
که ایرانیان را بیش از پیش از جریان ضدانقلاب خشمگین کرد و 

زمینه‌ساز رسوایی دوباره این جریان‌ها شد. 
اگرچه تا پیش از 23خردادماه 1404نیز کمتر کسی به انگیزه‌های 
ضدایرانی بسیاری از فعالان ضدانقلاب خارج‌نشین شک داشت، اما 
وقتی حمله تجاوزکارانه رژیم‌صهیونیستی به خاک ایران با »حمایت« و 
»تشویق« برخی از این جریا‌ن‌ها مواجه شد، ایرانیان به درک روشن‌تری 

از اهداف پشت‌پرده آنان دست یافتند.
جریان‌های مختلف معاندان با ذوق‌زدگی از تجاوز رژیم‌صهیونیستی 
به خاک ایران، در جریان جنگ 12روزه عملا به »بازوی فارسی‌زبان« 
تل‌آویو تبدیل شدند؛ موضوعی که رهبرمعظم‌انقلاب در دیدار هزاران 
نفر از قشرهای مختلف مردم در سالروز شهادت امام رضا)ع( به آن 

اشاره کردند.
آیت‌الله خامنه‌ای به جلسه‌ای اشاره کردند که یک روز پس از آغاز جنگ 
12روزه با حضور عده‌ای از عوامل مزدور آمریکا در اروپا برگزار شد؛ 
نشستی که دستورکار آن »تعیین حکومت بعد از جمهوری‌اسلامی« 
بود. نکته جالب این نشست، حضور یک ایرانی در جمع آن »ابلهان« بود؛ 
»خاک بر سر آن ایرانی که علیه کشور خود و به نفع یهود، صهیونیسم و 

آمریکا فعالیت می‌کند.«
این درحالی است که طی هفته‌ها و ماه‌های اخیر، »وطن‌فروشی« 
سکه رایج برخی جریان‌ها و چهره‌های معاند بوده و واکنش‌های منفی 
گسترده‌ای نیز در میان طیف‌های مختلف ایرانیان به‌دنبال داشته‌است.
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صفحه‌آرا: علی حسنی

ایران، الگویی برای جهان‌اسلام
انقلاب اسلامی یک الگو برای جهان اسلام است. حافظ نعیم الرحمان، دبیرکل جماعت اسلامی پاکستان با بیان 
اینکه شرایط جهان اسلام دردناک است، گفت: انقلاب اسلامی را مشعل بزرگی در راه مسلمانان می‌دانیم و ایران 

می‌تواند در این شرایط حساس راهنمای مسلمانان باشد./تسنیم

مجلس در صف حمایت از دولت
در دومین روز شهریور ماه، رهبر انقلاب در سخنانی صریح، 
صیانت از اتحاد ملی را »وظیفه‌ای همگانی« دانستند و هشدار 
دادند که بیشترین سرمایه دشمن در این روزها، نه حمله نظامی 

که ایجاد تفرقه و تخریب همدلی میان مردم و مسئولان است. 
تأکید معظم‌له بر این بود که اتحاد مقدس ملت، دولت و قوای 
سه‌گانه نباید مخدوش شود و نقد سازنده باید مرز خود را 
از تخریب و اهانت جدا سازد. در چنین فضایی، حمایت از 
خدمتگزاران کشور، به‌ویژه رئیس‌جمهور، نه یک توصیه فردی، 
بلکه ضرورتی ملی قلمداد شد. این سخنان بی‌درنگ در مجلس 
پژواکی پررنگ یافت و محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، با 
لحنی قاطع اعلام کرد که هرکس منافع اسام و انقلاب را بر 
منافع شخصی و جناحی مقدم می‌داند، باید پشتیبان دولت 
باشد. او با قدردانی از تلاش‌های مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، 
تصریح کرد مجلس از تمام ظرفیت‌های نهادی و اجتماعی خود 
برای یاری دولت بهره خواهد گرفت. روح‌الله متفکرآزاد، عضو 
هیأت رئیسه مجلس نیز در همان مسیر گام برداشت و با استناد 
به تأکید رهبری بر حمایت از کارگزاران نظام، گفت: »کسانی 
که می‌کوشند با قلم و ادبیات مسموم اهداف دشمن را در جهت 
تفرقه پیش ببرند، باید بدانند ملت هوشیار اجازه ایجاد اختلاف 
را نخواهد داد.« عباس گودرزی، سخنگوی هیأت رئیسه مجلس 
نیز گفت: دشمن تاکتیک خود را تغییر داده و چون در میدان 
نظامی به نتیجه‌ای نرسیده، حالا تنها مسیر را در ایجاد شکاف 
میان قوای سه‌گانه، نیروهای مسلح و مردم جست‌وجو می‌کند. 
حمیدرضا حاجی‌بابایی، نایب رئیس مجلس نیز تأکید کرد که 
مجلس خود را »یار و همراه دولت« می‌داند و هم‌افزایی میان 
قوه مقننه و مجریه را کلید حل مشکلات و ارتقای رفاه عمومی 

معرفی کرد.
آنچه بیش از همه در میان صحبت‌های نمایندگان برجسته است 
و بر آن متفق‌القول هستند، هشدار مشترک نسبت به خطری 
است که از سوی »تفرقه و تخریب« متوجه کشور می‌شود. 
بیانات رهبر انقلاب بار دیگر مرزبندی میان »نقد« و »تخریب« 
را پررنگ کرد و اینک مجلس با واکنش‌های همسو همراهی خود 
با دولت را اعلام کرد؛ از صراحت قالیباف در مخالفت با طرح‌های 
تفرقه‌افکنانه گرفته تا تأکید نمایندگان بر ضرورت حمایت از 
دولت و حفظ انسجام میان قوا، همگی نشان از  اهتمام مجلس 
بر حفظ همدلی و وحدت داخلی دارد که این همراهی می‌تواند 
موتور محرک حل مشکلات مردم و تقویت انسجام ملی باشد؛ 

همان سپر پولادینی که رهبر انقلاب از آن سخن گفتند.

نمایندگان سابق به میدان برمی‌گردند
عبدالعلی رحیمی مظفری، رئیس مرکز امور 
نمایندگان مجلس گفت این مرکز از سال۹۵ 
برای رسیدگی به امور نمایندگان ادوار 
تشکیل شد و اخیرا امور نمایندگان فعلی 
نیز به آن اضافه شده است. او تأکید کرد باید از تجربه نمایندگان 
پیشین استفاده کرد، چراکه ناترازی‌های امروز محصول 

سال‌هاست و تنها به دولت و مجلس فعلی مربوط نمی‌شود.
رحیمی مظفری با اشاره به حضور ۱۴۰۰ نماینده ادوار، گفت 
این سرمایه ارزشمند می‌تواند در تنقیح قوانین و مشاوره به 
مجلس نقش‌آفرینی کند. به گفته او، نمایندگان سابق به میدان 
برمی‌گردند تا فارغ از جناح سیاسی، در ۹ محور کاری مرکز به 

حل مشکلات کشور کمک کنند.

کیفرخواست نماینده مجلس صادر و پرونده به دادگاه 
ارسال شد

مرکز رسانه قوه قضاییه: چندی پیش بود که اظهارات 
خلاف امنیت ملی نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی درباره جنگ تحمیلی ۱۲ روزه که موجب تشویش 
اذهان‌عمومی شده بود با اعلام جرم دادستانی تهران همراه 
شد. در پی تشکیل پرونده قضایی علیه این نماینده مجلس 
و بررسی پرونده در شعبه بازپرسی کیفرخواست وی صادر و 

پرونده با قرار جلب‌دادرسی به دادگاه ارسال شد.

سیده‌زهرا عبداللهی؛ روزنامه‌نگارمجلس

اخبار مجلس

رویکرد ویژه دولت چهاردهم در حوزه زنان
افزایش استفاده از زنان در جایگاه‌های مدیریتی از رویکردهای دولت در یک سال گذشته بوده‌‍‌است. زهرا 
بهروزآذر، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده دراین باره گفت: از ابتدای فعالیت دولت چهاردهم تا امروز 

بیش از 2هزار و 700انتصاب زنان در حوزه‌های مختلف داشته‌ایم./ایرنا

گارد روسیه علیه مکانیسم ماشه
اسنپ‌بک زیر ذره‌بین؛ وتوی آمریکا یا تمدید مسکو؟

زمینه ماجرا

قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت نگاه
سازمان ملل، مبنای اجرای برجام 

و لغو تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران است.
تاریخ انقضا: ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵

 درصورت انقضا، مکانیسم اسنپ‌بک )ماشه( فعال 
می‌شود و تحریم‌های سازمان ملل به‌طور خودکار 

بازمی‌گردد.

ابتکار روسیه
پیشنهاد: تمدید قطعنامه ۲۲۳۱ به‌مدت ‌۶ماه 

برای جلوگیری از فعال‌شدن اسنپ‌بک
هدف: تعویق خودکار بازگشت تحریم‌ها و ایجاد 

فرصت دیپلماتیک

فرایند تصویب پیش‌نویس در شورای امنیت
 نیازمند ۹رأی مثبت از ۱۵عضو شورا

هیچ‌کدام از ۵عضو دائم )آمریکا، روسیه، چین، 
فرانسه، بریتانیا( نباید وتو کنند.

احتمال شکست: درصورت وتوی آمریکا یا یکی 
از اعضای اروپایی

مواضع ایران
در حال بررسی پیش‌نویس روسیه

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه: »در 
جریان پیش‌نویس این قطعنامه و در حال بررسی 
متن آن هستیم و مواضع خود را در این ارتباط اعلام 

می‌کنیم.«

پیامدهای احتمالی
تصویب پیش‌نویس

  تعلیق مکانیسم ماشه

  تضعیف ابزار فشار اروپا و آمریکا
  گشایش احتمالی در مذاکرات هسته‌ای و روابط 

ایران-غرب
رد پیش‌نویس

  بازگشت خودکار تحریم‌ها
  تشدید فشار غرب بر ایران

واکنش‌ها و تحرکات دیپلماتیک
  رایزنی‌های فشرده ایران، روسیه و چین در سطح 

عالی؛ ورود علی لاریجانی به این پرونده
  اروپا )فرانسه، بریتانیا، آلمان(: تأکید بر حفظ 

مکانیسم ماشه به‌عنوان »آخرین اهرم فشار«
هنوز واکنش رسمی اروپا به پیشنهاد روسیه اعلام 

نشده است.

جمع‌بندی
  پیش‌نویس روسیه یک حرکت دیپلماتیک مهم 

است، نه‌قطعی
  سرنوشت اسنپ‌بک به آرایش سیاسی 
 شورای امنیت و بازی قدرت‌های بزرگ وابسته 

است.

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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در مترومترو

پیاده‌نظام صهیونیست‌ها
خواب‌های آشفته رضا پهلوی برای احیای 
سلطنت درحالی بود که برخی دیگر از 
چهره‌ها و فعالان ضدانقاب در جریان 
جنگ 12روزه با ذوق‌زدگی زائدالوصفی 
علاوه بر حمایت از رژیم‌صهیونیستی، 
خواستار ادامه حملات به ایران شدند که در 

ادامه به برخی نمودهای آن اشاره می‌شود.

  مریم رجوی: رهبر گروهک تروریستی 
منافقین روز 30خردادماه در پارلمان اروپا گفت 

که »این جنگ، آغاز فصل جدیدی است.«
  همکاری با جنایتکار: در روزهای اخیر و 
در جریان دادگاه رسیدگی به جنایات منافقین، 
اسناد جدیدی از همکاری این گروهک 
تروریستی با موساد در جریان جنگ 12روزه 
افشا شد؛ همکاری‌ای که شامل جمع‌آوری 
اطلاعات مراکز درمانی و دانشمندان هسته‌ای 
ایران و انتقال آن به رژیم صهیونیستی 

بوده‌است.
  شیرین عبادی: این فعال سیاسی 
ضدانقلاب به‌دنبال حمله سحرگاه 23خردادماه 
رژیم‌صهیونیستی در جریان نشستی تأکید کرد 
که در شرایط کنونی که به ایران حمله شده 

»وقت اتحاد« است.
  سعید بشیرتاش: مسئول شورای مرکزی 
جبهه خودخوانده 7 آبان روز 27خردادماه در 
گفت‌وگویی تلویزیونی، ضمن حمایت از حمله 
رژیم‌صهیونیستی به ایران، این تجاوز را »به 

سود ایران« دانست.
  مهدی نصیری: این فعال سیاسی 
ضدانقلاب نیز روز 25خردادماه در گفت‌وگو 
با بی‌بی‌سی فارسی، ضمن نادیده گرفتن حمله 
تجاوزکارانه به ایران، سعی کرد با سفیدشویی 
از جنایات رژیم‌صهیونیستی، جمهوری‌اسلامی 
را مقصر جلوه دهد. او از مخالفان حمله 

رژیم‌صهیونیستی به ایران نیز انتقاد کرد.

خواب آشفته آلترناتیوسازی
»براندازی« و »آلترناتیوسازی« برای »ایران 
آینده« یکی از محورهای اصلی مدنظر آمریکا 
و رژیم‌صهیونیستی در جریان جنگ 12روزه 
به‌حساب می‌آید؛ موضوعی که در بیانیه تبیینی 
وزارت اطلاعات که در نخستین روزهای مردادماه 

منتشر شد، مورد تأکید قرار گرفته است.

محور: براندازی
رویکرد اصلی: آلترناتیوسازی

ابزار راهبردی: ایجاد »دولت دست‌نشانده« در 
ایران ادعایی پس از سقوط جمهوری ‌اسلامی

محوریت: رضا پهلوی
نقش‌آفرینان

  بن‌سبطی، سخنگوی سابق رژیم‌صهیونیستی
  بیژن رفیع‌کیان، از نزدیکان نتانیاهو و عضو 

سابق شورای تجارت آمریکا
  اری مقیمی، نماینده‌ رژیم‌صهیونیستی در 

مجامع سلطنت‌طلبان
  برنامه اصلی: واگذاری مسئولیت »دولت 
در تبعید« به رضا پهلوی ازسوی نقش‌آفرینان 

پیش‌گفته
  برنامه موازی: پیشبرد برنامه‌ریزی‌های 
تجزیه‌طلبانه با عاملیت سلطنت‌طلبان و بازیگری 

دیگر جریان‌های معاند
طرح‌ها

  راه‌اندازی و گسیل تیم‌های مسلح عملیاتی از 
سراسر کشور به تهران در اول تیرماه

  انجام اقدامات تروریستی در روز بعد )زمان 
بمباران زندان اوین(

  حمله به مراکز نظامی و انتظامی نزدیک به زندان
  اعلام فراخوان گسترده ازسوی رضا پهلوی 
برای تجمع مردم و خانواده زندانیان در اطراف 

زندان اوین
  انجام تبلیغات گسترده ازسوی رسانه‌های 

فارسی‌زبان خارج از کشور
  آغاز ناآرامی‌های خیابانی از نقطه زندان اوین

ماجرای یک نشست متوهمانه
یک روز پس از حمله رژیم‌صهیونیستی 
به ایران، نشستی در بلژیک برگزار 
شد که رایزنی درباره »جایگزینی 
جمهوری‌اسلامی« دستورکار اصلی آن بود.

زمان: 24خردادماه 1404
مکان: بروکسل

حاضران
  نمایندگانی از اپوزیسیون

  سرویس‌های امنیتی غرب
  نمایندگان موساد
  یک وزیر اروپایی 

محور نشست: آماده‌سازی دولت در تبعید 
پس از فروپاشی ادعایی جمهوری‌اسلامی

برنامه‌ریزی مطرح
  سقوط جمهوری‌اسلامی حداکثر٧٢ ساعت 

پس از حمله 
  فتح تهران ازسوی معاندان ظرف حدود یک 

هفته )یک تیرماه 1404(
  انتقال رضا پهلوی به ایران با پشتیبانی غرب

  تعیین رهبر برای دوران موسوم به ‌گذار 
)برخی معتقدند نرگس محمدی ازجمله 
نام‌های مطرح شده برای رهبری دوران‌ گذار 

بوده‌است(
واکنش‌ها

  یورونیوز: این وبگاه خبری اروپایی در 
روزهای اخیر با انتشار گزارشی، برگزاری چنین 
نشستی را در بروکسل تأیید کرد، اما کوشید آن 
را به همایشی مربوط به گروه موسوم به »جبهه 

7آبان« منتسب کند.
  فرامرز دادرس: این افسر پیشین رژیم 
پهلوی اخیرا در گفت‌وگویی با تأیید برگزاری 
نشست »تعیین جایگزین برای جمهوری 
اسامی« در بروکسل، تأکید کرد که رضا 
پهلوی برای بازگشت به ایران، تدارک وسیعی 

دیده بود.

شادی در کنار گرگ‌ها
در جریان جنگ 12روزه رژیم‌صهیونیستی علیه ایران و در شرایطی 
که ایرانیان در سراسر جهان از این اقدام تجاوزکارانه صهیونیست‌ها 
خشمگین بودند، ذوق‌زدگی سلطنت‌طلبان، بازتاب گسترده‌ای در 
رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی فارسی‌زبان داشت. در نخستین روزهای 
تیرماه بود که انتشار تصاویری از رقص و شادی سلطنت‌طلب‌ها در 
خیابان‌های پاریس در حمایت از جنایات رژیم‌صهیونیستی، بازتاب 

گسترده‌ای داشت و خشم ایرانیان سراسر جهان را برانگیخت.

انتشار پیام ویدئویی خطاب 
به مردم ایران

محورها
  مقصرنمایی 

جمهوری‌اسلامی به‌دنبال 
حمله رژیم‌صهیونیستی

  تحریک مردم برای ایجاد 
آشوب‌های خیابانی

  خطاب قرار دادن نیروهای 
نظامی و انتظامی برای ترک 

خدمت

داد
خر

 2
4

انتشار دومین پیام ویدئویی خطاب به 
مردم ایران
محورها
  تأکید بر ساقط شدن جمهوری اسلامی

  تحریک به خیزش با کلیدواژه 
»جمهوری اسلامی در آستانه فروپاشی«
  اشاره به برنامه داشتن برای آینده ایران
  تشویق نظامی‌ها به ترک خدمت

داد
خر

 2
7

دیدار با گروهی 
از نمایندگان کنگره آمریکا
محورها
  قدردانی از حمایت‌های آمریکا

  تأکید بر در آستانه سقوط بودن 
جمهوری‌اسلامی

  تلاش برای جلب حمایت دمکرات‌ها 
و جمهوری‌خواهان

داد
خر

 2
9

انتشار سومین پیام ویدئویی از آمریکا
محورها

  درهم شکسته شدن ساختارهای 
فرماندهی و هماهنگی جمهوری‌اسلامی 
با سرعت زیاد به نقل از »منابع مطلع 
داخل کشور«

  حمایت جامعه جهانی از 
سلطنت‌طلبان

  اشاره به »گفت‌وگوهایی درباره ایرانِ 
پس از جمهوری‌‌اسلامی«

داد
خر

 2
9

گفت‌وگو با شبکه خبری 
فاکس‌نیوز

محورها
  حمایت از رژیم‌صهیونیستی 

در حمله به ایران
  ارائه چهره‌ای تضعیف شده 

از جمهوری‌اسلامی
  تحریک جامعه برای برپایی 

آشوب‌های خیابانی

داد
خر

 2
5

چند پرده از یک توهم
به‌دنبال حمله سحرگاه 23خردادماه 
رژیم‌صهیونیستی به ایران، برخی جریان‌ها 
و چهره‌های ضدانقلاب از این حمله حمایت 
کردند. در این میان رضا پهلوی نه‌تنها از 
این حمله تجاوزکارانه حمایت کرد، بلکه 
به‌عنوان بخشی از سناریوی آمریکایی – 
صهیونیستی علیه ایران وارد میدان شد. 
در ادامه به بخشی از فعالیت‌های این 
چهره منفور جریان ضدانقلاب به سودای 

پادشاهی آینده ایران اشاره می‌شود.


